

விளையாட்டுப்போட்டி 09.06.2024 - Sportsmeet 09.06.2024

விளையாட்டுப் போட்டி தொடர்பான சில முக்கிய தகவல்கள்:

Viktig informasjon angående sportsdagen (på norsk lenger ned)

- விளையாட்டுப் போட்டி தொடர்பான விளையாட்டுப்போட்டி குழுவினர் சந்திப்பு கடந்தவாரம் இடம்பெற்றது.
- இவ்வாரம் இல்லங்களுக்கான batch மற்றும் அலங்காரம் சம்மதமாக சந்திப்புகள் இடம்பெற்றது.
- விளையாட்டுப்போட்டிகளைப் பற்றிய விளக்கமளிப்பதற்காக 10ஆம் வகுப்பு மாணவர்களைப் பயன்படுத்துவோம். இதுகுறித்து 27.04.2024 மாணவர்களுக்குத் தகவல் வழங்கப்பட்டது.
- 30.04.2024 முதல் பயிற்சி 1-10ம் வகுப்பு மாணவர்களுக்கு நடைபெறும்
- வாரத்திற்கு இரண்டு முறை பயிற்சிகள் நடைபெறும்:
- செவ்வாய் கிழமைகளில் 18:00-19:30 மணிக்கு Lillestrøm இலும் (Leiraveien 2, 2000 Lillestrøm)
- ஞாயிற்றுக்கிழமைகளில் 16:00-17:30 Stovner இலும் (Smiluvegen 253, 0981 Oslo)
- சிறுவர்நிலை மற்றும் அதற்குக் கீழ் வயது உள்ள மாணவர்கள் விளையாட்டுப்போட்டி நாளுக்கு முன் இரண்டு வாரங்கள் மட்டும் ஆசிரியர்கள் பாடசாலையில் வைத்துப் பயிற்சிகளை வழங்குவார்கள், அடுத்த கிழமையில் இருந்து ஆரம்பமாகும். அதற்குப் பிறகு Stovner மற்றும் Lillestrøm மைதானத்தில் நடைபெறும்.
- இல்லங்களுக்கான தனித்தனி வைபரகுழுமங்கள் முதல் பயிற்சிக்கு முன் உருவாக்கப்பட்டும், இணைக்கப்படாமல் இருந்தால் விரைவில் எமக்கு அறியத்தரவும்.

- ஒவ்வொரு இல்லமும் மொத்தமாக "batch" மற்றும் இல்ல அலங்காரத்திற்க்காக பயன்படுத்த வழங்கப்படும் அதிகூடிய தொகை 1250,-
- புள்ளிவிபரம்:
 - இல்ல ஒப்பனைக்கான மொத்தப் புள்ளிகள்: 15
 - வரவேற்பு: 4 புள்ளிகள்
 - விருந்தோம்பல்: 4 புள்ளிகள்
 - படைப்பாற்றல்: 7 புள்ளிகள்
 - Batch: 15 புள்ளிகள்
- அணிவகுப்பிற்காக வழங்கப்படும் புள்ளிகள்: 15
- மாணவர்களுக்குக் கற்பிக்கக் கூடிய பொறுப்பான ஒருவரைத்தெரிவுசெய்து வழிநடாத்துவது இல்லங்களின் பொறுப்பாகும்.
- வளாகத்தில் முழுமையான உறுப்பினர் உரிமை மற்றும் தமிழ் சிறார் மற்றும் இளையோர் விளையாட்டுக் கழகத்தில் (TBUK) உறுப்பினர் உரிமையையும் பெற்றிருத்தல் மிக அவசியமாகின்றது. தங்களால் செலுத்தப்படும் கட்டணங்கள் எமது பதிவிற்குள் வருவதற்கு 2-3 நாட்கள் தேவைப்படுகின்றது என்பதனால் விரைந்து கட்டணங்களைச் செலுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்கின்றோம்.
- தமிழ் சிறார் மற்றும் இளையோர் விளையாட்டுக் கழகத்தில் (TBUK) பதிவுசெய்வதற்கான இணைப்பு இணைக்கப்பட்டுள்ளது.
- 1ஆம் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேல் உள்ள வகுப்புகள் மட்டும் TBUK உறுப்பினர்களாக இருக்க வேண்டும்.

விளையாட்டுப் போட்டிக்குழு 2024

- லாவிந் பரராஜசிங்கம் - சிவப்பு இல்லப்பொறுப்பாளர்
- சுகன்ஜா ஹரிஹரன் - மஞ்சள் இல்லப்பொறுப்பாளர்
- ரசிதரன் விஸ்வநாதன்
- நிருபன் வேல்முருகன்
- மதனகாந்தன் சித்திரவேலாயுதம்
- சஞ்ஜீவ் கேசவராஜா
- திலீபன் இரத்தினசபாபதி
- ஜெயகாந்தன் ஜெயசீலன்
- சுமதி ஜெகதீபன்
- வைத்வெத் சார்பாகச் சிலர
- இவர்களுடன் லோறன்ஸ்கூக் மற்றும் வைத்வெத் வளாக விளையாட்டுப்பொறுப்பாளர்கள்

மாற்றங்கள் இருப்பின் அறியத்தரப்படும்.

உங்களிடம் ஏதேனும் ஐயப்பாடுகள் அல்லது கேள்விகள் இருந்தால் தொடர்பு கொள்ளவும். danshiyas@annai.no என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பலாம்.

- Sportskomiteen hadde møte i forrige uke
- Denne uken fikk begge lagene tid til å forberede seg til å starte planleggingen av batch og pynting.
- For å engasjere flere elever vil noen elever fra 10.klasse gå rundt i de forskjellige klassene for å prate om sportsmeet. Elevene fikk mer informasjon om dette i klassen 27.04.2024.
- Første trening vil bli for 1-10.klasse fra tirsdag 30.04.2024.
- Det vil bli to treninger i uka.

Tirsdager: kl. 18:00-19:30 i Lillestrøm (Leiraveien 2, 2000 Lillestrøm)

Søndager: kl. 16:00-17:30 på Stovner (Smiuvegen 253, 0981 Oslo)

- Elever i Siruvarnilai, Malalayar og thodakkanilai vil trene på skolen med lærerne fram til de to siste ukene før sportmeet. Etter det vil det blir lagt opp til treninger for dem på Stovner og Lillestrøm.
- Det vil bli opprettet vibergruppe for begge lagene før første trening, så ta kontakt om du ikke har blitt lagt til i en gruppe til da.
- Begge lagene får totalt 1250kr hver for å bruke på batch og pynting til sammen.
- Poeng fordeling:

Pynting: totalt 15 poeng:

Velkomst: 4 poeng

Gjestfrihet: 4 poeng

Kreativitet: 7 poeng

- Batch: 15 poeng
- Drill/marching får 15 poeng
- Begge lagene er selv ansvarlig for å finne en drill/marching-lærer.
- Før påmeldingen starter er det viktige å passe på om man er fullverdige medlemmer hos oss og medlem hos TBUK (Tamilsk barn og ungdom idrettsklubb). Det er lagt til en egen fil om hvordan man melder seg inn. Det vil ta 2-3 virkedager før man blir registrert så det kan være fint å gjøre dette allerede nå så det er klart til påmeldingen. Minner om at det kun er elever fra og med 1.klasse som må melde seg inn til TBUK.

Dersom det er noen spørsmål eller det er noe dere lurer på er det bare å sende mail til

danshivas@annai.no

விளையாட்டு குழு 2024

Sportskomiteen 2024